
ZARZĄDZENIE NR 52/2023  

WÓJTA GMINY TRZESZCZANY  

z dnia 10.08.2023 roku 

w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego  

w Trzeszczanach 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U.   

z 2023 r. poz. 122) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Tworzy się Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego w Trzeszczanach z siedzibą w budynku   

Urzędu Gminy Trzeszczany, Trzeszczany Pierwsze 194, 22-554 Trzeszczany zwane dalej   

„Centrum". 

§ 2 

Pracami Centrum kieruje pracownik właściwy ds. obronnych w Urzędzie Gminy Trzeszczany. 

§ 3 

Do zadań Centrum, o którym mowa w § 1, należy realizacja postanowień zawartych w art. 20 ust. 1   

ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym, oraz art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia   

24 lipca 2015 r. Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1389). 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi właściwemu ds. obronnych. 

§ 5 

Regulamin Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Regulaminem", określa 

funkcjonowanie całodobowego dyżuru w celu zapewnienia przepływu informacji na potrzeby   

zarządzania kryzysowego. Regulamin opracowuje pracownik właściwy ds. obronnych. 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

pełniący funkcję 

Wójta Gminy Trzeszczany 

mgr Paweł Lipski

 


